
平成28年度　接種不可単価表（高齢者インフルエンザを除く）

*１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２

京都市

就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後

4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963

就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後

4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963

就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後

4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963

７歳６か月未満 ７歳６か月以上 ７歳６か月未満 ７歳６か月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

７歳６か月未満 ７歳６か月以上 ７歳６か月未満 ７歳６か月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

７歳６か月未満 ７歳６か月以上 ７歳６か月未満 ７歳６か月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

７歳６か月未満 ７歳６か月以上 ７歳６か月未満 ７歳６か月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上

3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046

《参考４》

市町村

3,045

3,963

高齢者用
肺炎球菌

向日市

長岡京市

大山崎町

宇治市

城陽市

3,963 4,341 4,341 4,341

水痘ＤＰＴ－ＩＰＶ ＤＰＴ ＤＴ ＩＰＶ 麻しん・風しん単独 ＭＲ 日本脳炎
ヒトパピロー
マウイルス
感染

ヒブ
小児用肺
炎球菌

4,341 4,341 4,341 3,045

久御山町

八幡市

京田辺市

井手町

宇治田原町

木津川市

3,963 4,341 4,341 4,341 3,045
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笠置町

和束町

3,046

3,046 3,856 3,856 3,856 3,046
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3,046

3,046 3,856 3,856 3,856

3,046 3,856 3,856 3,856 3,046

3,856 3,856
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3,046

3,046 3,856 3,856 3,856 3,046

3,046 3,856 3,856 3,856 3,046

3,046 3,856 3,856 3,856

ー
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3,046 3,856
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3,856

3,856
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3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856
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3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856 3,8563,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856

3,856



平成28年度　接種不可単価表（高齢者インフルエンザを除く）

*１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２

１期 ２期 ６歳未満 ６歳以上

3,726 2,916 3,726 2,916

１期 ２期 ６歳未満 ６歳以上

3,726 2,916 3,726 2,916

１期 ２期 ６歳未満 ６歳以上

3,726 2,916 3,726 2,916

南山城村

市町村

3,046 3,856 3,856 3,856 3,046

ヒトパピ
ローマウ
イルス感

ヒブ
高齢者用
肺炎球菌

3,856 3,856 3,856 3,046

小児用肺
炎球菌

水痘ＤＰＴ－ＩＰＶ ＤＰＴ ＤＴ ＩＰＶ 麻しん・風しん単独 ＭＲ 日本脳炎

精華町 3,0463,856 3,856 3,856 3,856 3,856 3,856

亀岡市 3,726 3,726 3,726 3,726 2,916

南丹市 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 2,916

京丹波町 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 2,916

3,726 3,726 3,726福知山市 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 2,916

綾部市 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 2,916

3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 3,726 3,726 2,916

宮津市 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 2,916 3,726 3,726 3,726 2,916

3,726舞鶴市 3,726

2,916 3,726 3,726 3,726 2,916

与謝野町 2,916 3,726 3,726 3,726 2,916

伊根町 3,726 3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 3,726

京丹後市 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726 2,9163,726 3,726 3,726 3,726 3,726 3,726

3,856

3,726

3,726

3,856

3,856

3,726

3,726

3,726

3,856 3,856 3,856 3,856 3,856

3,726

3,726

3,726

3,726 3,726 3,726 3,726

3,726

3,726

3,7263,726 3,726



前年度　接種不可単価表（高齢者インフルエンザを除く）

*１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２

京都市

就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後

4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963

就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後

4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963

就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後 就学前 就学後

4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963 4,341 3,963

第１期 第２期 ９０月未満 ９０月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

第１期 第２期 ９０月未満 ９０月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

第１期 第２期 ９０月未満 ９０月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

第１期 第２期 ９０月未満 ９０月以上

3,856 3,046 3,856 3,046

６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上 ６歳未満 ６歳以上

3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046 3,856 3,046

3,046 3,856 3,856 3,856 3,0463,856 3,856 3,856

3,8563,856 3,856 3,856笠置町 3,856

和束町 3,856 3,856 3,856 3,856

3,856 3,856

3,856 3,046

木津川市 3,046 3,856 3,856 3,856 3,046

3,856 3,046 3,856 3,856

3,856 3,0463,856 3,046 3,856

3,856 3,046

宇治田原町 3,856 3,856 3,856 3,856

3,856 3,046 3,856 3,856井手町 3,856 3,856 3,856 3,856

3,046

京田辺市 3,856 3,856 3,856 3,856

3,856 3,046 3,856 3,856

3,856 3,0463,856 3,046 3,856 3,856

3,045

八幡市 3,856 3,856 3,856 3,856

－ － － －－ － －久御山町 －

3,856

－ －

－ － － －

－

－－ － －

－ －－ － － －

城陽市 － － － －

－ － －宇治市 － － －

向日市 3,963 4,341 4,341 4,341 3,045

大山崎町 3,963 4,341 4,341 4,341 3,045

長岡京市 3,963 4,341 4,341 4,341 3,045

《参考４》

市町村 ＤＰＴ－ＩＰＶ ＤＰＴ ＤＴ ＩＰＶ 麻しん・風しん単独 ＭＲ 日本脳炎
ヒトパピロー
マウイルス
感染

ヒブ
小児用肺
炎球菌

水痘
高齢者用
肺炎球菌



前年度　接種不可単価表（高齢者インフルエンザを除く）

*１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２ *１ *２

１期 ２期 ６歳未満 ６歳以上

3,726 2,916 3,726 2,916

１期 ２期 ６歳未満 ６歳以上

3,726 2,916 3,726 2,916

１期 ２期 ６歳未満 ６歳以上

3,726 2,916 3,726 2,916

3,726 3,726

3,726 3,726 2,916

京丹後市 3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 2,916 3,726

2,9163,726 3,726 3,726 3,726 3,7263,726

与謝野町 3,726 3,726 3,726

3,726

3,726 3,726 2,916

伊根町 3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 2,916 3,726

3,726 3,726 2,9163,726 2,916 3,726

宮津市 3,726 3,726 3,726

3,7263,726 3,726 3,726

3,726 3,726 2,916

舞鶴市 3,726 3,726

3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 2,9163,726 3,726 3,726

2,916

綾部市 3,726 3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 3,726 3,726 3,7263,726 3,726 3,726

3,726 3,726

福知山市 3,726 3,726 3,726

3,7263,726 3,726 3,726

3,726 3,726 2,916

京丹波町 3,726 3,726

3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 2,9163,726 3,726 3,726

2,916

南丹市 3,726 3,726 3,726 3,726

3,726 3,726 3,726 3,726 3,7263,726 3,726 3,726

3,726 3,726

亀岡市 3,726 3,726 3,726

3,8563,856 3,856 3,856

3,856 3,856 3,046

南山城村 3,856 3,856

3,856 3,856 3,856

3,856 3,856 3,0463,856 3,046 3,856

高齢者用
肺炎球菌

精華町 3,856 3,856 3,856 3,856

ＭＲ 日本脳炎
ヒトパピロー
マウイルス
感染

ヒブ
小児用肺
炎球菌

水痘市町村 ＤＰＴ－ＩＰＶ ＤＰＴ ＤＴ ＩＰＶ 麻しん・風しん単独

3,046 3,856


